СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 09 октября 2017 г. № 17-83

Об утверждении тарифов на услуги бани
В целях обеспечения жителей услугами бытового обслуживания, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги бани согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Светлогорского сельского Совета депутатов по бюджету и налоговой политике.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник» и вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк

	Приложение №1

к решению Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края

от 09.10.2017  №17-83

Тарифы на услуги бани

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.                       (без учета НДС)

	1
	 Общее отделение бани
	1 посещение
	150,00

	2
	Сауна
	1 час
	500,00

Примечание:
1. Посещение общего отделения бани для детей до 7 лет (включительно) – бесплатно.
2. Посещать сауну по установленному тарифу за 1 час, может не более 8 человек, без учета детей до 7 лет (включительно).